

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 063

Stavba: Oprava TS BE 3713 Zdice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 3. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Předmosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Předmosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Cena bez DPH

664 289,00

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základní

21,00%

664 289,00

139 500,69

snížená

15,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

V

CZK

803 789,69

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 063

Stavba: Oprava TS BE 3713 Zdice

Místo: Datum: 17. 3. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1	UOŽI	609 047,00	736 946,87	STA
2	URS	55 242,00	66 842,82	STA
		664 289,00	803 789,69	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava TS BE 3713 Zdíce
Objekt: 1 - UOŽI

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17. 3. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant: Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Cena bez DPH

609 047,00

DPH základní
snižená

Základ daně
609 047,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
127 899,87
0,00

Cena s DPH

v CZK

736 946,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava TS BE 3713 Zdíce

Objekt:

1 - UOŽI

Místo:

Datum:

17. 3. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Projektant:

Správa železnic,
státní organizace

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednostá SEE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

609 047,00

OST - Ostatní

304 869,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava TS BE 3713 Zdlice

Objekt:

1 - UOŽI

Místo:

Datum: 17. 3. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednostia SEE

Projektant: Správa železnic,
státní organizace

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Přednostia SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

609 047,00

1	M	7494009238	Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PL45 31,5, Un 10/12 kV, I1 63 kA	kus	9,000	3 286,00	29 574,00	Sborník UOŽI 01 2020
16	M	7492501160	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 35 žž (CYA)	m	60,000	150,50	9 030,00	Sborník UOŽI 01 2020
17	M	R5963157000	Nátěrový materiál	soub	1,000	3 671,00	3 671,00	
18	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	1,000	7 963,00	7 963,00	
6	M	7494005162	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 250A Náhradní díly ovládací páka, např. pro BD250	kus	3,000	453,00	1 359,00	Sborník UOŽI 01 2020
7	M	7495300550	Přístroje vn Přislušenství pro VN odpínače a VN vypínače Táhlo ovládací páky pro třípólový odpínač	kus	4,000	2 722,00	10 888,00	Sborník UOŽI 01 2020
8	M	7492100180	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojovací vedení z Al pasů 40x 5 mm (0,540 kg/m) bez držáků	m	18,000	682,00	12 276,00	Sborník UOŽI 01 2020
9	M	R7496500120	Podpěrka staniční vnitřní	kus	18,000	652,00	11 736,00	
10	M	R7496500260	Držák Al pasu	m	18,000	381,00	6 858,00	Sborník UOŽI 01 2020
11	M	7491600020	Uzemnění Vnitřní Uzemňovací vedení na povrchu, páskem FeZn do 120 mm2	m	10,000	75,60	756,00	Sborník UOŽI 01 2020
2	M	R7495300180	Odpojovatel ITR-25-630/25	kus	1,000	15 405,00	15 405,00	
3	M	7495300125	Přístroje vn Odpínače Pojiskový 22kV 400A třípólový (typ HZTSEA)	kus	2,000	50 300,00	100 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
12	M	7491601440	Uzemnění Hromosvodné vedení Svořka SR 2a	kus	6,000	28,00	168,00	Sborník UOŽI 01 2020
13	M	R7495300350	Měřicí transformátor proudu	kus	2,000	17 800,00	35 600,00	
4	M	R7495300210	Odpínač H 27	kus	1,000	39 950,00	39 950,00	
5	M	R7495300150	Pohon ruční DK	kus	4,000	4 586,00	18 344,00	

D OST

Ostatní

304 869,00

27	K	7491353036	Montáž nosné ocelové konstrukce nosných ocelových konstrukce pro přístroje a zařízení z válcovaných profilů U, L, I, hmotnosti do 200 kg - výroba a montáž	kus	4,000	2 264,00	9 056,00	Sborník UOŽI 01 2020
33	K	7491651010	Montáž vnitřního uzemnění uzemňovacích vodičů pevně na povrchu z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - včetně upevnění, propojení a připojení pomocí svorek (chráničky, na rošty apod.)	m	15,000	225,00	3 375,00	Sborník UOŽI 01 2020
32	K	7491671010	Demontáž stávajícího uzemnění vnitřního - pásku, vodičů, podpěr, svorek apod.	m	18,000	153,00	2 754,00	Sborník UOŽI 01 2020
29	K	7492151010	Montáž spojovacího vedení z Cu nebo Al pasů do 50x10 mm	m	18,000	672,00	12 096,00	Sborník UOŽI 01 2020
28	K	7492251035	Montáž podpěrných bodů venkovního vedení nn síťové konzoly - včetně konzoly, upevnění, izolátorů, vazů	kus	4,000	6 350,00	25 400,00	Sborník UOŽI 01 2020
34	K	7494371010	Demontáž zařízení pojistkového systému z rozvaděče nn - stávajícího z rozvaděče nn včetně odpojení přívodních kabelů nebo pasů a nakládky na určený prostředek	kus	3,000	150,00	450,00	Sborník UOŽI 01 2020
31	K	7494657050	Montáž měřících transformátorů proudu nn úřední cejchování - do rozvaděče nebo skříně	kus	2,000	8 338,00	16 676,00	Sborník UOŽI 01 2020
30	K	7495071055	Demontáž technologických zařízení měřícího transformátoru proudu MTP do Un 38,5 kV	kus	2,000	4 169,00	8 338,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	7495353020	Montáž jističích přístrojů pojistkových patron	kus	3,000	355,00	1 065,00	Sporník UOŽI 01 2020
20	K	7496371010	Demontáže odpínacích/odpojovačů ze sloupové trafostanice venkovních	kus	2,000	4 910,00	9 820,00	Sporník UOŽI 01 2020
24	K	7496275010	Demontáž odpojovačů jednofázových venkovních bez uzemňovače, Ua/Uj 80/170 kV, do 1250 A pro vertikální nebo horizontální montáž, včetně příslušenství, táhel a ložísek pohonu	kus	2,000	9 550,00	19 100,00	Sporník UOŽI 01 2020
26	K	7496275030	Demontáž odpojovačů ručního pohonu	kus	4,000	2 260,00	9 040,00	Sporník UOŽI 01 2020
36	K	7498152010	Vyhotovení mimořádné revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu, včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	8 790,00	8 790,00	Sporník UOŽI 01 2020
19	K	9902101000	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatelů nebo výtisků) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 250 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započítány náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	t	4,000	3 120,00	12 480,00	Sporník UOŽI 01 2020
23	K	R7495352010	Montáž odpínaců H27 SEA	kus	2,000	37 860,00	75 720,00	
21	K	R7495352032	Montáž odpínáče H27	kus	1,000	35 652,00	35 652,00	
14	K	R7495354012	Úřední ověření MTN	kus	3,000	1 330,00	3 990,00	
15	M	7492400460	Kabely, vodiče - vn kabely nad 22kV Označovací štítek na kabel (100 ks)	sada	1,000	55,00	55,00	Sporník UOŽI 01 2020
25	K	R7496151025	Montáž odpojovačů Itr-25-630	kus	1,000	33 652,00	33 652,00	
22	K	R7496272015	Demontáž odpínaců OKJ	kus	2,000	8 680,00	17 360,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava TS BE 3713 Zdice
Objekt: 2 - URS

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17. 3. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant: Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Cena bez DPH 55 242,00

DPH základní snížená	Základ daně 55 242,00	Sazba daně 21,00%	Výše daně 11 600,82
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH 66 842,82 v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava TS BE 3713 Zdice

Objekt:

2 - URS

Místo:

Datum:

17. 3. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Projektant:

Správa železnic,
státní organizace

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednostá SEE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

55 242,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

7 156,00

M - Práce a dodávky M

47 582,00

21-M - Elektromontáže

47 582,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Oprava TS BE 3713 Zdice

Objekt:

2 - URS

Místo:

Datum: 17. 3. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic,
státní organizace
Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1	M	F34567040	Kabelové oko CU 25mm	kus	6,000	84,00	504,00	
---	---	-----------	----------------------	-----	-------	-------	--------	--

55 242,00

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 156,00

3	K	R741312546	Montáž uzemění odpínače	soub	5,000	486,00	2 430,00	
---	---	------------	-------------------------	------	-------	--------	----------	--

9	K	R741420912	Nátěry Al pasu, uzemění, nosných konstrukcí	kus	34,000	139,00	4 726,00	
---	---	------------	---	-----	--------	--------	----------	--

D M Práce a dodávky M 47 582,00

D 21-M Elektromontáže 47 582,00

6	K	210050001	Montáž výstroje vn bez roubků a izolátorů ocelové včetně rozřídění, naložení a složen konzol lehkých na betonový sloup se dvěma podpěrami na zemi	kus	18,000	612,00	11 016,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/210050001

8	K	210070501	Montáž holého spojovacího vedení vodičů držák pasu Al nebo Cu	kus	18,000	298,00	5 364,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/210070501

4	K	218070302	Demontáž holého spojovacího vedení vodičů spojovacího vedení bez demontáže držáků, spojek, podpěr a chování spojů z hliníkových Al tyčí, rozměru do 40x5 mm	m	18,000	336,00	6 048,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/218070302

7	K	218071115	Demontáž přípojnicového rozvodu z vodičů hliníkových průmyslového skříní upevňovacích částí příchytky držáku	kus	18,000	140,00	2 520,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/218071115

2	K	R210112712	Montáž pohonu + seřízení odpínače H2TEK, SEA	kus	4,000	4 520,00	18 080,00	
---	---	------------	--	-----	-------	----------	-----------	--

5	K	R218040401	Demontáž podpěrných izolátorů	kus	18,000	253,00	4 554,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	------------	-------------------------------	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/R218040401